כנגד המערער, יליד 1991, הוגש כתב אישום בו נטען, שבתאריך 26.10.15, ובמהלך כחודש ימים עובר לכך, העסיק המערער בעסק לשטיפת רכבים שבבעלותו תושב שטחים ושילם לו 200 ₪ עבור יום עבודה. באותו תאריך, ובמהלך ימים ספורים עובר לכך, העסיק המערער תושב שטחים נוסף בעסק שבבעלותו ושילם לו 150 ₪ ליום עבודה.

לפיכך, ייחסה המשיבה למערער עבירה של העסקת שוהה בלתי חוקי, לפי סעיף 12א(ב) של חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ג. בישיבת בית משפט קמא מיום 27.10.15, הודה המערער בעובדות כתב האישום ובהכרעת הדין, שניתנה באותו מעמד הורשע המערער, בהתאם לעובדות בהן הודה, בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ד. בית משפט קמא הורה על הזמנת תסקיר שירות המבחן שהומצא ביום 4.1.16, וממנו עולה שהמערער מקבל אחריות לביצוע העבירה הנדונה, ומביע צער וחרטה ומבטא נכונות לבצע עבודות לתועלת הציבור.

בהמשך, נבחנה אפשרות לביצוע עסקת חליפין של אקדח מסוג בול M5 אותו יספק נאשם מס' 1 בתמורה לנשק אחר אותו יספק המערער לשם סחר בו.

העבירה בה הורשע במסגרת ת"פ 30856-02-14 המערער ונאשם מס' 1 (שם) הייתה קשירת קשר לפשע (סחר בנשק) לפי סעיף 499(א)(1) של חוק העונשין, התשל"ז-1977.

המערער נדון, שם, ל-6 חודשי מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו), וכן לעונש מאסר מותנה וקנס.

ו. בטיעונה לעונש בפני בית משפט קמא, טענה ב"כ המדינה, שמתחם העונש ההולם לעבירה בה הורשע המערער, נע בין 4 חודשי מאסר בפועל ועד ל-8 חודשים, בנוסף לענישה צופה פני עתיד וקנס, ואילו הסנגור טען, שמתחם הענישה נע בין מאסר מותנה ועד מספר קטן של חודשי מאסר בעבודות שירות והוסיף, שיש למצוא בהודאתו של המערער אלמנט של חרטה.

על המערער להתייבץ ביום ראשון **26.3.17** שעה 08:00 בפני הממונה על עבודות שירות, לצורך קליטה והצבה ביחידת עבודות שירות, מפקדת מחוז צפון, במתחם תחנת **משטרת טבריה**.

אנו מזהירים את המערער ומציינים בפניו כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מכללים אלה עלולה להביא להפסקת עבודות שירות וריצוי יתרת העונש במאסר בפועל.

ניתן היום והודע, כ"ז שבט תשע"ז, 23 פברואר 2017, בנוכחות המערער ובאי כוחם של הצדדים.

אנו מורים למזכירות בית המשפט להמציא את העתק פסק דינו לממונה על עבודות שירות.

א' לוי, שופט

כ' סעב, שופט